[image: image1.jpg]

 Администрация Саккуловского сельского поселения

 Сосновского муниципального района Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «30» сентября 2024 года № 14/1
п. Саккулово

О дополнении в распоряжение № 23 от
30 ноября 2023 г. «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета

Саккуловского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Дополнить приложение № 1 к распоряжению от 30 ноября 2023 года № 23 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Саккуловского сельского поселения»
	910
	1 17 15030 10 2424 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

     2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
     3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Саккуловского сельского поселения в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саккуловского сельского поселения Земцову И.Н.

Глава Саккуловского

сельского поселения
                                               Т.В. Абрарова